

Warszawa, 10.06.2019

DZ.26.24.510.2019.WCH

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy IHIT/P/24/2019 na dostawę materiałów medycznych.

WYJAŚNIENIE 2 TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej. Zamawiający informuje iż treść pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawców. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią wyjaśnienie do SIWZ.

Pytanie nr 14 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,5 %.
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 15 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawicy w rozmiarze 16,5 x 23 cm.
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź

Zamawiający informuje że podane w opisie Załącznik nr 1A do SIWZ – Specyfikacja asortymentowo - cenowa zakresy są minimalnymi parametrami jakie musi spełniać przedmiot.

Pytanie nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 17 cm x 24.5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający informuje że podane w opisie Załącznik nr 1A do SIWZ – Specyfikacja asortymentowo - cenowa zakresy są minimalnymi parametrami jakie musi spełniać przedmiot.

Wyk. Weronika Chelmecka

1 egz. – skan strona Zamawiającego